
FITA V.R. Stævne
Afholdt af Holstebro Bueskytteforening den 27-10-2012 i Holstebro

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Recurve

Niere

1 20A Bjarne Laursen Silkeborg IF Bueskydning 288 285 573 35 23

2 21C Hans Lassen Sønderborg Bueskyttelaug 273 269 542 22 22

3 19B Ejvind Hjort Viborg Bueskyttelaug 251 276 527 20 20

4 18A Claus Ingerslev Silkeborg IF Bueskydning 250 272 522 19 16

5 28A Mads Miltersen Holstebro Bueskytteforening 225 253 478 10 20

6 20B Nikolaj Iversen Viborg Bueskyttelaug 241 236 477 4 20

7 28C Asbjørn Lauritsen Vejle Bueskyttelaug 221 218 439 9 9

8 23A Andreas Berg Silkeborg IF Bueskydning 76 109 185 0 3

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Recurve

Niere

1 22A Anne Marie Laursen Silkeborg IF Bueskydning 286 285 571 35 21

2 21B Marianne Hestehave Aalborg Bueskyttelaug 230 180 410 1 12

3 26B Ane-Louise Trip Aalborg Bueskyttelaug 192 196 388 6 9

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre FITA Junior Recurve

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame FITA Junior Recurve

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre FITA Kadet Recurve

Niere

1 25B Aske Halskov Aalborg Bueskyttelaug 277 285 562 28 26

2 24C Thomas Weltz Bueskyttelauget Viking 262 270 532 19 27

3 29B Mikkel Thomsen Aarhus Bueskyttelaug 238 267 505 12 18

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame FITA Kadet Recurve

Niere
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Compound

Niere

1 26A Martin Damsbo Brande Bueskytteklub 297 294 591 51 9

2 25A Torben Johannessen Broby Bueskytteklub 297 293 590 50 10

2 29C Patrick Laursen Midtfyn Bueklub 294 296 590 50 10

4 19C Joachim Andersen Sønderborg Bueskyttelaug 293 291 584 44 16

5 24B Jacob Svendsen Aalborg Bueskyttelaug 287 295 582 42 18

5 28B Kasper Hovgaard Larsen Aarhus Bueskyttelaug 292 290 582 42 18

7 18B Stig M. Andersen Nr. Snede Bueskyttelaug 294 286 580 40 20

8 17A Jan Bang Lavia Odense Bueskytter 284 291 575 35 25

9 29A Ole Stampe Holstebro Bueskytteforening 286 282 568 28 32

9 17B Jacob V. Steffensen Nr. Snede Bueskyttelaug 286 282 568 28 32

11 20C Lars Dall Sønderborg Bueskyttelaug 282 282 564 24 36

12 15C Gert Christiansen Varde Bueskyttelaug 265 280 545 20 35

13 15B Istvan Tibor Csürös Holstebro Bueskytteforening 266 279 545 15 37

14 22B Jesper Hestehave PedersenAalborg Bueskyttelaug 269 272 541 8 47

15 27C Peter Slot Herning Bueskyttelaug 251 280 531 20 35

16 18C Brian Würfel Varde Bueskyttelaug 268 262 530 13 42

17 16B Claus Hansen Holstebro Bueskytteforening 261 236 497 5 29

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Compound

Niere

1 15A Margaret Bang Lavia Odense Bueskytter 282 276 558 21 36

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre FITA Junior Compound

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame FITA Junior Compound

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre FITA Kadet Compound

Niere

1 30C Lasse Ebbesen Randers Bueskyttelaug 280 279 559 20 39

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame FITA Kadet Compound

Niere
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1 16C Sofie Tychsen Varde Bueskyttelaug 262 248 510 6 30

2 17C Marie Tychsen Varde Bueskyttelaug 228 246 474 5 24
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FITA V.R. Stævne
Afholdt af Holstebro Bueskytteforening den 27-10-2012 i Holstebro

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve M ikro

Niere

1 2C Signe Fenger Olesen Holstebro Bueskytteforening 197 231 428 4 8

2 3B Wickie Sørensen Bueskyttelauget Viking 145 130 275 0 3

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve M ini

Niere

1 9B Lilli Fuglsang Aalborg Bueskyttelaug 279 269 548 23 24

2 7A Lea M. Nissen Holstebro Bueskytteforening 277 263 540 20 22

3 10C Josefine Edelberg Bueskyttelauget Viking 275 254 529 15 24

4 14C Sarah Enggrob Silkeborg IF Bueskydning 159 177 336 3 4

5 8B Julie Christensen Aalborg Bueskyttelaug 133 160 293 2 4

6 14B Olivia Vinther Aarhus Bueskyttelaug 86 111 197 0 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve K adet

Niere

1 12A Kirstine D. Andersen Holstebro Bueskytteforening 281 277 558 27 25

2 12B Malene Juul Silkeborg IF Bueskydning 273 277 550 24 24

3 6B Line Olesen Aalborg Bueskyttelaug 161 161 322 4 7

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Kadet

Niere

1 13B Eva Berg Søndergaard Aarhus Bueskyttelaug 270 261 531 10 37
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Kadet

Niere

1 11C Laurits Bigum Vejle Bueskyttelaug 285 278 563 25 34

2 6C Thomas Grell Varde Bueskyttelaug 272 275 547 12 44

3 7C Jeppe Bøgh Rasmussen Hinnum Hut Bueskytteklub 255 252 507 7 32

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Mini

Niere

1 5C Christian Christiansen Varde Bueskyttelaug 273 278 551 16 39

2 9C Jesper T. Kristensen Hinnum Hut Bueskytteklub 255 260 515 5 32

3 6A Christian Falck Hansen Ribe Bueskyttelaug 253 243 496 4 29

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Micro

Niere

1 4C Valdemar A. Jensen Randers Bueskyttelaug 276 279 555 23 32

2 1B Micki Schäffer Varde Bueskyttelaug 272 270 542 8 46

3 3C Noah Mogree Holstebro Bueskytteforening 243 259 502 7 32

4 2B Sigurd Witt Varde Bueskyttelaug 237 263 500 10 19

5 4A Philip Svendsen Aalborg Bueskyttelaug 247 234 481 3 23

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve M ini

Niere

1 11A Rasmus Brynning Holstebro Bueskytteforening 245 240 485 4 24

2 9A Adam Fauerschou Holstebro Bueskytteforening 210 230 440 7 9

3 5B Emil Nielsen Aalborg Bueskyttelaug 194 203 397 5 6

4 8C Oliver H. Andreasen Hinnum Hut Bueskytteklub 128 157 285 1 7

5 10A Toke Landgren Holstebro Bueskytteforening 108 104 212 1 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve M icro

Niere

1 3A Johan Lauridsen Vejle Bueskyttelaug 266 262 528 21 16

2 4B Jacob Niemann Bueskyttelauget Viking 248 262 510 10 23

3 1A Frederik Gerdes Vejle Bueskyttelaug 231 258 489 13 15

4 2A Esben Lauritsen Vejle Bueskyttelaug 210 254 464 10 11

5 1C Lukas Enggrob Silkeborg IF Bueskydning 172 202 374 1 10
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve K adet

Niere

1 14A  Nicolai Carlé Aalborg Bueskyttelaug 290 290 580 42 16

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve K adet

Niere

1 14A  Nicolai Carlé Aalborg Bueskyttelaug 290 290 580 42 16



2 8A Christian Brynning Holstebro Bueskytteforening 262 272 534 16 27

3 13A Magnus Lagdefoged Aalborg Bueskyttelaug 267 264 531 16 26

4 5A Timothy Sørensen Silkeborg IF Bueskydning 266 251 517 19 14

5 11B Tobias Schou Faber Aalborg Bueskyttelaug 119 108 227 0 2

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Langbue K adet

Niere

1 10B Niels Frederik Salling Aalborg Bueskyttelaug 182 134 316 1 3
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FITA V.R. Stævne
Afholdt af Holstebro Bueskytteforening den 27-10-2012 i Holstebro

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Micro Recurve 2

Niere

1 3A Johan Lauridsen Vejle Bueskyttelaug 266 262 528 21 16

2 4B Jacob Niemann Bueskyttelauget Viking 248 262 510 10 23

3 1A Frederik Gerdes Vejle Bueskyttelaug 231 258 489 13 15

4 2A Esben Lauritsen Vejle Bueskyttelaug 210 254 464 10 11

5 2C Signe Fenger Olesen Holstebro Bueskytteforening 197 231 428 4 8

6 1C Lukas Enggrob Silkeborg IF Bueskydning 172 202 374 1 10

7 3B Wickie Sørensen Bueskyttelauget Viking 145 130 275 0 3

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Mini Recurve 1

Niere

1 9B Lilli Fuglsang Aalborg Bueskyttelaug 279 269 548 23 24

2 7A Lea M. Nissen Holstebro Bueskytteforening 277 263 540 20 22

3 10C Josefine Edelberg Bueskyttelauget Viking 275 254 529 15 24

4 11A Rasmus Brynning Holstebro Bueskytteforening 245 240 485 4 24

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Mini Recurve 2

Niere

1 9A Adam Fauerschou Holstebro Bueskytteforening 210 230 440 7 9

2 5B Emil Nielsen Aalborg Bueskyttelaug 194 203 397 5 6

3 14C Sarah Enggrob Silkeborg IF Bueskydning 159 177 336 3 4

4 8B Julie Christensen Aalborg Bueskyttelaug 133 160 293 2 4

5 8C Oliver H. Andreasen Hinnum Hut Bueskytteklub 128 157 285 1 7

6 10A Toke Landgren Holstebro Bueskytteforening 108 104 212 1 0

7 14B Olivia Vinther Aarhus Bueskyttelaug 86 111 197 0 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Kadet Recurve 1

Niere

1 14A  Nicolai Carlé Aalborg Bueskyttelaug 290 290 580 42 16

2 12A Kirstine D. Andersen Holstebro Bueskytteforening 281 277 558 27 25

3 12B Malene Juul Silkeborg IF Bueskydning 273 277 550 24 24

4 8A Christian Brynning Holstebro Bueskytteforening 262 272 534 16 27

5 5A Timothy Sørensen Silkeborg IF Bueskydning 266 251 517 19 14
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Kadet Recurve 2

Niere

1 13A Magnus Lagdefoged Aalborg Bueskyttelaug 267 264 531 16 26

2 6B Line Olesen Aalborg Bueskyttelaug 161 161 322 4 7

3 11B Tobias Schou Faber Aalborg Bueskyttelaug 119 108 227 0 2

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    FITA Kadet Recurve Elite

Niere

1 25B Aske Halskov Aalborg Bueskyttelaug 277 285 562 28 26

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    FITA Kadet Recurve 1

Niere

1 24C Thomas Weltz Bueskyttelauget Viking 262 270 532 19 27

2 29B Mikkel Thomsen Aarhus Bueskyttelaug 238 267 505 12 18

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Senior Recurve Elite

Niere

1 20A Bjarne Laursen Silkeborg IF Bueskydning 288 285 573 35 23

2 22A Anne Marie Laursen Silkeborg IF Bueskydning 286 285 571 35 21

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Senior Recurve 1

Niere

1 21C Hans Lassen Sønderborg Bueskyttelaug 273 269 542 22 22

2 19B Ejvind Hjort Viborg Bueskyttelaug 251 276 527 20 20

3 18A Claus Ingerslev Silkeborg IF Bueskydning 250 272 522 19 16

4 28A Mads Miltersen Holstebro Bueskytteforening 225 253 478 10 20

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Senior Recurve 2

Niere

1 20B Nikolaj Iversen Viborg Bueskyttelaug 241 236 477 4 20

2 28C Asbjørn Lauritsen Vejle Bueskyttelaug 221 218 439 9 9

3 21B Marianne Hestehave Aalborg Bueskyttelaug 230 180 410 1 12

4 26B Ane-Louise Trip Aalborg Bueskyttelaug 192 196 388 6 9

5 23A Andreas Berg Silkeborg IF Bueskydning 76 109 185 0 3

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Masters Recurve 1

Niere

1 19A Leif Jakobsen Silkeborg IF Bueskydning 262 250 512 13 20
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2 27A Villy Nielsen Holstebro Bueskytteforening 256 254 510 11 25

3 25C Henny Jeremiassen Arcus 234 196 430 4 17

3Side: Udskrevet: 27-10-2012 14:59:40



FITA V.R. Stævne
Afholdt af Holstebro Bueskytteforening den 27-10-2012 i Holstebro

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Micro Compound 1

Niere

1 4C Valdemar A. Jensen Randers Bueskyttelaug 276 279 555 23 32

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Micro Compound 2

Niere

1 1B Micki Schäffer Varde Bueskyttelaug 272 270 542 8 46

2 3C Noah Mogree Holstebro Bueskytteforening 243 259 502 7 32

3 2B Sigurd Witt Varde Bueskyttelaug 237 263 500 10 19

4 4A Philip Svendsen Aalborg Bueskyttelaug 247 234 481 3 23

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Mini Compound 1

Niere

1 6A Christian Falck Hansen Ribe Bueskyttelaug 253 243 496 4 29

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Mini Compound 2

Niere

1 5C Christian Christiansen Varde Bueskyttelaug 273 278 551 16 39

2 9C Jesper T. Kristensen Hinnum Hut Bueskytteklub 255 260 515 5 32

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Kadet Compound 1

Niere

1 13C David Torndal Randers Bueskyttelaug 289 287 576 40 18

2 11C Laurits Bigum Vejle Bueskyttelaug 285 278 563 25 34

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Kadet Compound 2

Niere

1 6C Thomas Grell Varde Bueskyttelaug 272 275 547 12 44

2 13B Eva Berg Søndergaard Aarhus Bueskyttelaug 270 261 531 10 37

3 7C Jeppe Bøgh Rasmussen Hinnum Hut Bueskytteklub 255 252 507 7 32

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    FITA Kadet Compound 1

Niere
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1 30C Lasse Ebbesen Randers Bueskyttelaug 280 279 559 20 39

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    FITA Kadet Compound 2

Niere

1 16C Sofie Tychsen Varde Bueskyttelaug 262 248 510 6 30

2 17C Marie Tychsen Varde Bueskyttelaug 228 246 474 5 24

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Senior Compound Elite

Niere

1 26A Martin Damsbo Brande Bueskytteklub 297 294 591 51 9

2 25A Torben Johannessen Broby Bueskytteklub 297 293 590 50 10

2 29C Patrick Laursen Midtfyn Bueklub 294 296 590 50 10

4 19C Joachim Andersen Sønderborg Bueskyttelaug 293 291 584 44 16

5 24B Jacob Svendsen Aalborg Bueskyttelaug 287 295 582 42 18

5 28B Kasper Hovgaard Larsen Aarhus Bueskyttelaug 292 290 582 42 18

7 18B Stig M. Andersen Nr. Snede Bueskyttelaug 294 286 580 40 20

8 17A Jan Bang Lavia Odense Bueskytter 284 291 575 35 25

9 17B Jacob V. Steffensen Nr. Snede Bueskyttelaug 286 282 568 28 32

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Senior Compound 1

Niere

1 29A Ole Stampe Holstebro Bueskytteforening 286 282 568 28 32

2 20C Lars Dall Sønderborg Bueskyttelaug 282 282 564 24 36

3 15A Margaret Bang Lavia Odense Bueskytter 282 276 558 21 36

4 15C Gert Christiansen Varde Bueskyttelaug 265 280 545 20 35

5 27C Peter Slot Herning Bueskyttelaug 251 280 531 20 35

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Senior Compound 2

Niere

1 15B Istvan Tibor Csürös Holstebro Bueskytteforening 266 279 545 15 37

2 22B Jesper Hestehave PedersenAalborg Bueskyttelaug 269 272 541 8 47

3 18C Brian Würfel Varde Bueskyttelaug 268 262 530 13 42

4 16B Claus Hansen Holstebro Bueskytteforening 261 236 497 5 29

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Masters Compound 1

Niere
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Masters Compound 2

Niere

1 24A Claus Falck Hansen Ribe Bueskyttelaug 260 262 522 9 40
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FITA V.R. Stævne
Afholdt af Holstebro Bueskytteforening den 27-10-2012 i Holstebro

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Langbue Kadet

Niere

1 10B Niels Frederik Salling Aalborg Bueskyttelaug 182 134 316 1 3

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Langbue Senior

Niere

1 23B Michael Ljungberg Aalborg Bueskyttelaug 169 184 353 5 6

2 21A Erik P. Nielsen Silkeborg IF Bueskydning 191 131 322 2 5

3 16A Duncan Hooper Lavia Odense Bueskytter 157 160 317 5 4

4 22C Helene Svolgart Hinnum Hut Bueskytteklub 113 152 265 0 5
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